



Bahria University Library Islamabad

Source: The News Thursday July 23, 2026

**Bahria University**
Discovering Knowledge
An Initiative of Pakistan Navy



INVITATION TO BIDS

Ref. BU-HQ/EXAMS/2026/T/CBE Dated: 21st July 2026

PROCUREMENT OF COMPUTER BASED EXAMINATION (CBE) SOFTWARE WITH HARDWARE FOR MBBS/BDS PROGRAMS

1. Sealed bids are invited on E-PADS only from eligible, technically sound, and financially solvent firms for **PROCUREMENT OF COMPUTER BASED EXAMINATION (CBE) SOFTWARE SOLUTION, COMPLETE WITH SOURCE CODE WITH HARDWARE, FOR DEPLOYMENT ACROSS BAHRIA UNIVERSITY'S CONSTITUENT HEALTH SCIENCES CAMPUSES**. Interested eligible firms may download tender documents for the subject project containing detailed terms and conditions from E-PADS or from DD (Development), Bahria University Islamabad (Quaid Block Basement Room No.09).
2. Bids to be submitted after uploading/publication of the Tender Notice during office hours (0900 to 1400 hours) except Saturday and Sunday against payment through pay order of Rs. **5,000/-** (non-refundable) in favor of **"Bahria University Islamabad"**.
3. Single Stage-two Envelopes tendering procedure shall be followed. Bids will only be accepted through E-PADS (Hard copy of uploaded documents and bid security (in original) may also be deposited/submitted to DD (Development) office, Bahria University Islamabad (Quaid Block Basement Room No.09).
4. Bids shall be submitted before **1100 Hrs on 06 August 2026**. Bid security in original amounting to Rs. 130,000/- should be submitted in the shape of Pay Order / Demand Draft / CDR in favor of **"Bahria University Islamabad"**. The Tenders will be opened on **06 August 2026 at 1130 hours** in the presence of the firms / their authorized representatives.
5. Bahria University may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid proposal by invoking rule 33 of PPRA – 2024.
6. For any further information required, please contact Ph No. 051-9261930 & 9260002 Ext 1285 & 1638.

Director (P&D)
Bahria University Head Office,
Shangrila Road, Sector E-8, Islamabad
Phone & Fax No. 051-9263409 & 051-9260002-10 Ext 1258 & 1285

HO/HQ/26



Bahria University Library Islamabad

Source: Express Thursday July 23, 2026


Bahria University
 Discovering Knowledge
 An Initiative of Pakistan Navy



پیشکش کی دعوت

Ref. BU-HO/EXAMS/2026/T/CBE Dated: 21st July 2026

ایم بی بی ایس/بی ڈی ایس پروگرامز کے لیے کمپیوٹر بیسڈ ایگزامینیشن (CBE) سافٹ ویئر بمعہ ہارڈ ویئر کی خریداری

بحریہ یونیورسٹی کو اپنے ذیلی ہیلتھ سائنسز کمپوز میں کمپیوٹر بیسڈ ایگزامینیشن (Computer Based Examination CBE) سافٹ ویئر سلسلہ مع مکمل سورس کوڈ اور ہارڈ ویئر کے حصول (خریداری) کے لیے اہل، تکنیکی طور پر مستند اور مالی طور پر مستحکم فرموں سے صرف E-PADS کے ذریعے سربراہر پیشکش مطلوب ہیں۔ دلچسپی رکھنے والی اہل فرمیں مذکورہ منصوبے کے تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات E-PADS سے ڈاؤن لوڈ یا ڈپٹی ڈائریکٹر (ڈیولپمنٹ)، بحریہ یونیورسٹی اسلام آباد، (قائد بلاک، ہیٹمنٹ، کمرہ نمبر 09) سے حاصل کر سکتی ہیں۔

2۔ ٹینڈر نوٹس کی اپ لوڈنگ/ اشاعت کے بعد پیشکشیں دفتری اوقات (صبح 9:00 بجے تا شام 4:00 بجے) ماسوائے ہفتہ اور اتوار کے دوران مبلغ -/5,000 روپے (نا قابل واپسی) بشکل پے آرڈر حق ”بحریہ یونیورسٹی اسلام آباد“ کی ادائیگی پر حاصل کی جاسکتی ہیں۔

3۔ ٹینڈر کے لیے مسئلہ سٹیج، دو الفاظوں پر مشتمل طریقہ کار اختیار کیا جائے گا۔ پیشکشیں صرف E-PADS کے ذریعے قبول کی جائیں گی (اپ لوڈ کی گئیں دستاویزات کی بارڈ کاپی اور بڈ سکورٹی (اصل) ڈپٹی ڈائریکٹر (ڈیولپمنٹ) آفس، بحریہ یونیورسٹی اسلام آباد (قائد بلاک، ہیٹمنٹ، روم نمبر 09) میں بھی جمع کرائی جاسکتی ہے۔

4۔ بولیاں 6 اگست 2026 کو صبح 11:00 بجے تک جمع کرانا لازمی ہیں۔ مبلغ -/130,000 روپے کی اصل بڈ سکورٹی بشکل پے آرڈر/ ڈیمانڈ ڈرافٹ/ سی ڈی آر حق ”بحریہ یونیورسٹی اسلام آباد“ جمع کرانا ہوگی۔ ٹینڈر 6 اگست 2026 کو صبح 11:30 بجے فرموں یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

5۔ بحریہ یونیورسٹی PPRA-2024 کے رول 33 کے تحت پیشکش یا تجویز کی منظوری سے قبل کسی بھی وقت تمام پیشکشوں/ تجاویز کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

6۔ مزید معلومات کے لیے ان نمبروں پر رابطہ کیا جاسکتا ہے: فون نمبر: 051-9261930، 9260002، 1285 سٹیشن 1638 اور 1285

ڈائریکٹر (پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ)
 بحریہ یونیورسٹی، ہیڈ آفس، شنگر یلاروڈ، سیکٹر E-8، اسلام آباد
 فون و فیکس نمبر: 051-9263409 اور 051-9260002-10
 ایکسٹینشن: 1258 اور 1285
 PID (I) 623/26